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(Inf. wł.). Tłumy klientów, konkursy z nagrodami, występy artystyczne i debiut cenionych
marek - tak w czwartek, 15 bm. świętowano otwarcie nowej części parku handlowego przy
Galerii Twierdza Kłodzko. Akcje promocyjne potrwają jeszcze przez kilka dni.

Już  od  wczesnych  godzin  porannych  przed  wejściem do  nowego  budynku  ustawiły  się  kolejki.
Punktualnie o godzinie 9:00 przecięto wstęgi, symbolicznie otwierając 4 200 m² dwupoziomowej
przestrzeni  handlowej.  Parking wypełniły  samochody,  a  klienci  tłumnie odwiedzali  nowe lokale,
kuszeni rabatami i prezentami. Na miejscu nie zabrakło muzyki na żywo – z małej sceny przed
budynkiem  rozbrzmiewały  elektroniczne  dźwięki  w  wykonaniu  DJ  Shiro,  czternastoletniej
cosplayerki  z  Krosnowic.  W programie wydarzenia zaplanowano również występ Młodzieżowej
Orkiestry  Dętej  MINI  BAND  ze  Stronia  Śląskiego,  która  zaprezentowała  utwory  taneczne  i
filmowe.
 

 
Głównymi bohaterami wydarzenia byli nowi najemcy: pierwszy w regionie sklep TK Maxx, drogeria
dm oraz powiększony salon Reserved. Ten ostatni przeniósł się do nowej lokalizacji, robiąc miejsce
marce Sinsay w dotychczasowym budynku.
 

 
W uroczystości otwarcia TK Maxx wziął udział influencer QCZAJ,  który animował publiczność i
zachęcał do wspólnej zabawy. Dużym zainteresowaniem cieszył się konkurs „Czerwony Wieszak”, w
którym ukryto aż 26 wieszaków z nagrodami o wartości od 100 do 700 zł.
 
Wśród odwiedzających sporą popularnością cieszyła się drogeria dm, oferująca m.in. kosmetyki i
artykuły  higieniczne.  Każdy  klient,  który  zrobił  zakupy  w  dniu  otwarcia,  otrzymał  m.in.  torbę
zakupową oraz pełnowymiarowy żel pod prysznic marki Balea jako prezent. Skorzystaliśmy z okazji i
zapytaliśmy kierowniczkę kłodzkiej drogerii, dlaczego warto w najbliższych dniach odwiedzić ten
nowo otwarty sklep.
 

 
– Przede wszystkim dla bardzo dobrych cen, najlepszych. I  super atmosfery, którą tworzy nasz
superzespół – podkreśla z uśmiechem na twarzy kierowniczka sklepu dm w Kłodzku Małgorzata
Gołosz i dodaje – Do 24 maja obowiązuje promocja -15%, a w sobotę dodatkowo świętujemy nasze
otwarcie. Serdecznie zapraszamy.

Nowa część parku handlowego to odpowiedź na rosnące potrzeby mieszkańców i przyjezdnych. TK
Maxx przyciąga bogactwem marek, produktów od projektantów i atrakcyjnymi cenami - sięgającymi
nawet 60% poniżej standardowych. Z kolei dm stawia na szeroki asortyment i jakość obsługi, łącząc
ofertę pielęgnacyjną, zdrowotną i spożywczą.
 
Dodatkową atrakcją dla klientów jest możliwość zdobycia bonów zakupowych w wysokości 50 zł w



aplikacji  Galerii  Twierdza.  Warunkiem  jest  dokonanie  zakupów  za  minimum  200  zł  (z
uwzględnieniem produktów TK Maxx lub dm) i zarejestrowanie paragonu w specjalnym punkcie w
dniach  16  –  17  maja.  Każdego dnia  czeka  aż  100  voucherów (Szczegóły  akcji  znajdują  się  w
regulaminie dostępnym pod adresem www.galeriatwierdza.pl/wydarzenie/?id=388577).
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